
　INPUT主催　 AI、ChatGPTなど最新テクノロジー活用勉強会

　「企業生産性の新たなる鍵：ロボコンから学ぶテクノロジーの活用」

INPUT　代表　安原雅貴

　　　　　　　

日頃は、INPUTロボカップ世界大会挑戦事業において、特段のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年度の活動として、今まで協賛・応援していただいた皆様に私達の活動で学んできたAI・IoT・ロボティクスの

技術の勉強会を開催いたします。

ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご参加くださいますよう、ご案内いたします。

　お手数ですが、ご回答を８月２５日（金）までに、事務局へメールでご連絡ください。

INPUT主催　 AI、ChatGPTなど最新テクノロジー活用勉強会
「企業生産性の新たなる鍵：ロボコンから学ぶテクノロジーの活用」

■日　　時：令和５年８月２９日（火）　１５：００〜１７：００
■集合場所：米百俵プレイスミライエ長岡５階スタジオA、B
　　　　※参加者全員分の駐車場を用意しています。

（ミライエ長岡新立体駐車場はまだ駐車券処理ができないため、
他の周辺駐車場に停めていただくようお願いします。）

■内　　容：
・自立型サッカーロボットの開発って？
・プログラムはAIなのか？そもそもAIってなんだ？
・ロボコンってテレビでやっているやつじゃないの？
　　企業の生産性向上にどう活かせるの？
・ChatGPTを活用したロボットプログラミングの紹介

■参加人数：４０名（先着順）

お問い合わせ・お申し込み先：　NAZE事務局

TEL：0258-42-8700　Mail：info@naze.biz

〒940-2127長岡市新産4-1-9　NICOテクノプラザ内　綱

NAZE事務局行　info@naze.biz

参　加　申　込　票

＜申込締切：８月２５日（金）＞

「AI、ChatGPTなど最新テクノロジー活用勉強会」に参加を希望します。　

企業名 役職名 氏名

Mail
当日連絡用
携帯TEL


